
Senioren Turnier September
Golfclub Altrhein e.V. - 06.09.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Steinkamp, Jenny Altrhein, GC 24,8 25 25 20 (82) 20

2 --- Weschenmoser, Ursula Altrhein, GC 26,2 26 26 17 (87) 17

3 --- Müller, Heidi Altrhein, GC 26,5 26 26 11 (93) 11

4 --- Klingler, Eveline Altrhein, GC 35,0 34 34 8 (99) 8

5 --- Anschütz, Brigitte Altrhein, GC 34,5 34 34 8 (106) 8

6 --- Mühlhäusser, Rebekka Altrhein, GC 26,5 26 26 7 (101) 7

7 --- Seemann, Waltraud Altrhein, GC 35,0 34 34 6 (106) 6

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Allwelt, Jürgen Altrhein, GC 19,8 21 21 17 (85) 17

2 --- Schweigert, Karl - Heinrich Altrhein, GC 26,5 28 28 15 (89) 15

3 --- Schneider, Franz Altrhein, GC 18,8 20 20 15 (89) 15

4 --- Weschenmoser, Joachim Altrhein, GC 23,6 25 25 12 (93) 12

5 --- Metzger, Volker Altrhein, GC 26,0 27 27 11 (93) 11

6 --- Anschütz, Bernhard Altrhein, GC 26,0 27 27 11 (96) 11

7 --- Größle, Alfred Altrhein, GC 26,5 28 28 10 (94) 10

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 --- Steinkamp, Jenny Altrhein, GC 24,8 25 25 41 (82) 41

2 1 Weschenmoser, Ursula Altrhein, GC 26,2 26 26 37 (87) 37

3 --- Schweigert, Karl - Heinrich Altrhein, GC 26,5 28 28 37 (89) 37

4 --- Allwelt, Jürgen Altrhein, GC 19,8 21 21 34 (85) 34

5 --- Klingler, Eveline Altrhein, GC 35,0 34 34 33 (99) 33

6 --- Metzger, Volker Altrhein, GC 26,0 27 27 32 (93) 32

7 --- Größle, Alfred Altrhein, GC 26,5 28 28 32 (94) 32
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8 --- Müller, Heidi Altrhein, GC 26,5 26 26 31 (93) 31

9 --- Weschenmoser, Joachim Altrhein, GC 23,6 25 25 30 (93) 30

10 --- Schneider, Franz Altrhein, GC 18,8 20 20 29 (89) 29

11 --- Anschütz, Bernhard Altrhein, GC 26,0 27 27 29 (96) 29

12 --- Seemann, Waltraud Altrhein, GC 35,0 34 34 26
(106) 26

13 --- Anschütz, Brigitte Altrhein, GC 34,5 34 34 26
(106) 26

14 --- Mühlhäusser, Rebekka Altrhein, GC 26,5 26 26 23
(101) 23
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